РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от «7» ноября 2022 г.

               № 1
Об избрании Главы Мамолаевского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

Руководствуясь статьёй 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия решил:
1. Избрать депутата Совета депутатов Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия третьего созыва от избирательного округа №6 «Мичуринский-1», Романова Петра Ивановича – Главой Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, председателем Совета депутатов Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия определив, что он вступает в должность с 7 ноября 2022 года.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов

Мамолаевского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                       Н.И.Прошкина
                           РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ                                                                              Администрация Мамолаевского  сельского поселения

Ковылкинского муниципального  района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.10.2022 года                                                                               №9

О создании комиссии по обследованию
Объектов адресного хозяйства

В целях обеспечения работы по выявлению ранее  учтенных объектов недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 30.06.2006 г.- №93-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные  акты Российской Федерации по вопросу оформления в упрощенном  порядке прав граждан на отдельные объекты недвижимого имущества  (далее –Закон  №93 ФЗ), Федеральным законом №518-Фз от 30.12.2020 г. «О Внесении изменений  в некоторые  законодательные акты Российской Федерации» законом  №218-ФЗ от 13.07.2015 г. ст.6 Федерального закона №267-ФЗ от 02.08.2019г.

      1. Создать комиссию по обследованию объектов адресного хозяйства в составе:

Председатель комиссии:

Романов Петр Иванович -глава Мамолаевского сельского поселения

Члены комиссии:

Баландина Лидия Петровна- заместитель  главы Мамолаевского сельского поселения

Смирнова Анна Маркеловна – специалист Мамолаевского сельского поселения

Глава Мамолаевского Сельского поселения                                                        Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия                                                                 Романов П.И.